

Serie SH - enkelasser

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
SH450-400	EUROLINER	400	120	300	420	160	10"	1.080,17	226,83	1.307,00
SH650-450	EUROLINER	450	135	500	635	170	13"	1.297,52	272,48	1.570,00
SH750-500*	EUROLINER	500	170	580	750	180	13"	1.528,10	320,90	1.849,00
	*Optie geremd							659,50	138,50	798,00
SH1350-500	EUROLINER	550	300	1050	1350	190	14"	2.804,96	589,04	3.394,00
SH1350-600	EUROLINER	650	350	1000	1350	190	14"	2.804,96	589,04	3.394,00
SH1500-500	EUROLINER	550	300	1200	1500	190	14"	2.975,21	624,79	3.600,00
SH1500-600	EUROLINER	650	350	1050	1350	190	14"	2.975,21	624,79	3.600,00
SH1350-500	EUROLINER	550	300	1050	1350	220	14"	2.890,08	606,92	3.497,00
SH1350-600	EUROLINER	650	350	1000	1350	220	14"	2.890,08	606,92	3.497,00
SH1500-500	EUROLINER	550	300	1200	1500	220	14"	3.060,33	642,67	3.703,00
SH1500-600	EUROLINER	650	350	1050	1350	220	14"	3.060,33	642,67	3.703,00

TOELATINGEN EN KEURINGEN

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Verplicht COC Document < 750 kg of Export	56,20	11,80	68,00
Verplicht COC Document > 750 kg incl. kentekenbewijs / NL	98,00	0,00	98,00

LEDVERLICHTING (OPTIONEEL)

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
188.70 Wegklapbare waterdichte LED verlichting incl. bekabeling	516,53	108,47	625,00
188.75 Vaste uitvoering waterdichte LED verlichting incl. bekabeling	433,88	91,12	525,00
188.80 Uitschuifbare waterdichte LED verlichting incl. bekabeling	437,19	91,81	529,00

POEDERCOATEN in standaard RAL kleuren 1013-5011-6020-9002-7016-3004-6005-7032-9005-7021-5010-6009-9001-9010

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Poedercoaten tot 750 kg	1.123,97	236,03	1360,00
Poedercoaten tot 1800 kg	1.357,85	285,15	1643,00

UITRUSTINGSNIVEAU	SH450400	SH650400	SH750500	SH1350-500	SH1350-600	SH1500-500	SH1500-600
Gekeurd, incl. kentekenbewijs	○	○	○	●	●	●	●
Geremd*	○	○	○	●	●	●	●
Afneembare verlichtingsbalk	●	●	●	●	●	●	●
Neuswiel	●	●	●	●	●	●	●
Kantelbaar	●	●	●	●	●	●	●
Enkele boeggeleider	○	●	○	○	○	○	○
Dubbele boeggeleider	○	○	●	●	●	●	●
Schokbrekers	○	○	○	●	●	●	●

Optie(s)

Elektrische lier	●	●	●	●	●		
------------------	---	---	---	---	---	--	--

*Optioneel op de SH 750-500

TOESLAGEN

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Bijkomende kosten langer dan 8,5 meter	371,90	78,10	450,00
Poedercoaten afwijkende RAL kleur	330,58	69,42	400,00



Bouwmeester Watersport

Uw dealer:

Bouwmeester Watersport
Binnendams 40
3373 AD, Hardinxveld-Giessendam
0184-615178
www.bouwmeesterwatersport.nl